
Uchwała Nr 1992/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany nazwy Wnioskodawcy projektu wybranego do dofinansowania na mocy uchwały  

Nr 1739/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie zwiększenia 

alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.03.01.01-

IZ.00-30-001/17 dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, 

Poddziałania 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 

37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 

2018 r., poz. 1431 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje.  

 

§ 1 

Aktualizuje się listę projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.03.01.01-IZ.00-30-001/17 stanowiącą 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1739/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.03.01.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych”, Poddziałania 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w zakresie nazwy Wnioskodawcy znajdującego 

się na 36. pozycji rzeczonej listy projektów.   

§ 2 

Dane dotyczące zmiany w przedmiotowym projekcie zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1992/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany nazwy Wnioskodawcy projektu wybranego do dofinansowania na mocy uchwały  

Nr 1739/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie zwiększenia 

alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.03.01.01-

IZ.00-30-001/17 dla Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, 

Poddziałania 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W związku z zawartym przez Wnioskodawcę aktem notarialnym Repertorium A numer 12397/2018 

z 13 grudnia 2018 r. zmianie ulega dotychczasowa nazwa Wnioskodawcy z Grupa PEP – Farma Wiatrowa 

16 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na Polenergia Farma Wiatrowa 16 spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



                                                                                        Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1992/2020  

                                                   Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 r. 

 

 

Dane Wnioskodawcy przed zmianą 

 

 

 

Lp. 

Numer projektu 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status 

projektu 

36 

RPWP.03.01.01- 

30-0088/17  

Grupa PEP – Farma 

Wiatrowa 16 spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Budowa farmy 

wiatrowej Sieraków 

o mocy 4,0 MW w 

powiecie 

międzychodzkim 

33 636 810,00 zł 10 190 466,00 zł 23,06 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

Dane Wnioskodawcy po zmianie 

 

 

 

Lp. 

Numer projektu 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

36 

RPWP.03.01.01- 

30-0088/17 

Polenergia Farma 

Wiatrowa 16 spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Budowa farmy 

wiatrowej Sieraków 

o mocy 4,0 MW w 

powiecie 

międzychodzkim 

33 636 810,00 zł 10 190 466,00 zł 23,06 
projekt wybrany 

do dofinansowania 

 

 

 


